
Sådan bruger Revolut data til reklamer på websteder tilhørende

tredjepart

Denne meddelelse vedrører vores brug af sporingsteknologier i Revolut-appen
("Appen") i forhold til tilpassede reklamer på websteder og i apps tilhørende
tredjepart. Du kan få adgang til og ændre dine præferencer når som helst via
indstillingerne for privatliv i appen. Se i vores Fortrolighedserklæring for kunder, hvis
du vil have flere oplysninger om, hvordan vi behandler persondata i forbindelse med
sporingsteknologier.

Denne meddelelse gælder ikke for følgende i sektionen Livsstil:

reklamer, du ser i appen, eller

notifikationer, du modtager.

Du vil blive spurgt separat, om du vil modtage skræddersyede reklamer og
notifikationer i sektionen Livsstil. Klik her for at få flere oplysninger.

Hvad er sporingsteknologier?

Revolut Securities Europe UAB (også kaldet "Revolut", "vi" eller "os") bruger
sporingsteknologier i lighed med cookies i vores app. Vi bruger f.eks.
softwareudviklingssæt (også kaldet SDK'er - software development kits), som er sæt
af værktøjer, der er kodet i vores app, samt server til server-integrationer, som deler
enhedsoplysninger. Begge dele tjener samme formål som f.eks. cookies.

Vi indsamler og bruger følgende data:

Vi indsamler følgende oplysninger om din enhed:

Unikke enhedsidentifikatorer:
Bemærk! Vores evne til at bruger de unikke enhedsidentifikatorer, der beskrives i
denne sektion til de formål, som er angivet i denne notifikation, kan også være påvirket
af andre samtykkeindstillinger i forhold til operativsystemet, som du angiver, når du
konfigurerer din enhed og/eller bruger eller installerer appen for første gang.

https://www.revolut.com/privacy-policy/?geo-redirect=true
https://www.revolut.com/legal/tailored-ads-privacy-notice/?geo-redirect=true


Identifikatorer, som genereres på og er unikke for din enhed – (for Android-brugere er
det f.eks. Google Ads-kunde-id (GAID) og OAID, og for Apple-brugere er det annoncør-
id (IDFA) og forhandler-id (IDFV)).
IMEI (international identitet for mobilstationsudstyr) – dette er et unikt 15-cifret
serienummer, der identificerer din enhed.

Enhedsoplysninger:
Enhedsoplysninger: enhedsmodel, oplysninger om operativsystem og version,
mobiloperatør og netværksoplysninger, oplysninger om enhedslager, enhedssprog og
brugeragent.
Lokationsoplysninger: IP-adresse, tidszone eller oplysninger om udbyderen af din
mobiltjeneste.

Appbegivenheder:
Vi har brug for at forstå, hvordan du bruger appen, for at nå vores mål. Det betyder, at
vi indsamler og analyserer oplysninger om, hvordan du bruger appen. Dem kalder vi
"appbegivenheder". Vi deler også et begrænset antal appbegivenheder med
tredjeparter, så de kan hjælpe os med at nå disse mål. Her er en liste over dine
appbegivenheder, som vi evt. kan dele:

når du installerer Revolut-appen

når du tilmelder dig eller opretter en Revolut-konto

når du overfører penge til din Revolut-konto for første gang

når du starter eller gennemfører en overførsel til din Revolut-konto

når du foretager en udgående transaktion ved hjælp af din Revolut-konto for første
gang

når du består vores Kend din kunde-tjek

når du ændrer dit Revolut-abonnement, og eller

når du anvender udvalgte Revolut-produkter eller -funktionaliteter (f.eks. betalinger,
Krypto, Formue og aktiehandel, lønpakke) for første gang.

Vi kombinerer evt. disse appbegivenheder med eller bruger dem til at udlede andre
attributter, der er relateret til dig, for at nå vores mål. Du kan se flere oplysninger i
vores Fortrolighedserklæring for kunder.
Vi indsamler muligvis også flere appbegivenheder i forbindelse med vores egne
interne sporingsteknologier til analyseformål, men vi deler dem ikke med tredjeparter.

Sådan bruger vi disse oplysninger:

https://www.revolut.com/privacy-policy/?geo-redirect=true


Vi behandler disse oplysninger for at få hjælp med følgende:

ekskludere dig fra at se vores reklamer i apps og på websteder tilhørende
tredjepart, hvis vi mener, at du ikke vi være interesseret i Revolut

målrette flere relevante tilbud om Revolut til dig

finde brugere i stil med dig, der kan være interesseret i Revolut, og målrette tilbud
til dem og

måle effekten af Revolut-reklamer.

Sådan deler vi disse oplysninger:

Vi arbejder med tredjeparter og de data, vi indsamler via sporingsteknologier, kan evt.
blive delt med disse tredjeparter. Du kan se en komplet liste over vores partnere her.
Du bør gennemgå privatlivs- og cookiepolitikkerne for disse tjenester for at finde ud af,
hvordan disse tredjeparter bruger sporingsteknologier, og for at finde ud af, om dine
enhedsoplysninger overføres til et tredjeland:

AppsFlyer

Firebase

Google

Meta-gruppen af virksomheder (Facebook, Instagram, Whatsapp)

Apple Search Ads (kun iOS-brugere)

TikTok

Twitter

Moloco

AppLovin

Microsoft

Innovid

Taboola

Outbrain

Vungle

Digital Turbine

Amazon

Liftoff

https://www.appsflyer.com/legal/processing-customer-data/
https://firebase.google.com/support/privacy
https://policies.google.com/privacy
https://www.facebook.com/privacy/policy/
https://help.instagram.com/155833707900388
https://www.whatsapp.com/legal/privacy-policy
https://searchads.apple.com/privacy
https://www.tiktok.com/legal/page/eea/privacy-policy/en
https://twitter.com/en/privacy
https://www.moloco.com/privacy-policy
https://www.applovin.com/privacy/
https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement
https://www.innovid.com/privacy-policy/
https://www.taboola.com/policies/privacy-policy
https://www.outbrain.com/privacy/
https://vungle.com/privacy/
https://www.digitalturbine.com/legal/privacy-policy
https://advertising.amazon.com/legal/privacy-notice
https://liftoff.io/privacy-policy/


Impact

Administrer dine indstillinger/kontakt os

Du kan justere dine præferencer når som helst via indstillingerne for privatliv i appen.
Kontakt os på dpo@revolut.com, hvis du har spørgsmål vedrørende denne meddelelse
eller af andre årsager ønsker at kontakte os i forbindelse med vores brug af
sporingsteknologier.

https://impact.com/security-and-privacy/

